
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/11/2024 - 08:08

Mês: Outubro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 71.350,06 C

04/10/2024 041576 PG ORG GOV 8.179,65 D 63.170,41 C

04/10/2024 041616 ENVIO TEV 194,58 D 62.975,83 C

04/10/2024 041617 ENVIO TEV 3.312,88 D 59.662,95 C

04/10/2024 041617 ENVIO TEV 19.633,53 D 40.029,42 C

04/10/2024 041618 ENVIO TEV 3.594,49 D 36.434,93 C

07/10/2024 701400 DEB.AUTOR. 12.945,92 D 23.489,01 C

16/10/2024 161459 CRED TEV 146,28 C 23.635,29 C

22/10/2024 220943 CRED TEV 5.963,61 C 29.598,90 C

28/10/2024 281059 CRED TEV 0,35 C 29.599,25 C

31/10/2024 311443 CRED TEV 19,20 C 29.618,45 C

31/10/2024 311445 CRED TEV 45.226,81 C 74.845,26 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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